Διεύθυνσης Π.Ε. Β ́ Αθήνας» 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. αποφάσισε ομόφωνα και γνωμοδότησε ΘΕΤΙΚΑ: 

Α] ως προς την αναγνώριση συνάφειας των Μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών με το 

αντικείμενο απασχόλησής τους και από την ημερομηνία υποβολής της αίτησής τους, σε εκατό 

σαράντα ένα (141) αναπληρωτές εκπαιδευτικούς και  

Β] ως προς την αναγνώριση συνάφειας των Διδακτορικών τίτλων σπουδών με το 

αντικείμενο απασχόλησής τους και από την ημερομηνία υποβολής της αίτησής τους, σε δύο (2) 

αναπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

ΘΕΜΑ 3
ο
: